en coneepto de rcconociemicnto por servicios de celaduria prestados a la Facultad 
Regional MuitidiseipJinar Tartagal. los dias 1,2,3 Y 4 de junio de 2.025 .. 

ARTicULO ZO.- IMPUTAR el gasto en las siguientes partidas y por elmonto que se consigna: 

3.4.9 Otros n.e.p.: PESOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 19/100 
(5-+7.756,19), a Fondos para Gastos de Funcionamiento de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 
correspondiente al ejercicio 2.025. 

ARTIcrLO 3°._ HAGASE SABER a la Direccion Conrablc y Patrimonial y a la Direccion General de 
Administracion de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efectos y publiquese.-